
\@rtrtt HALALI, všeobecná pojišťovna, a.s

VŠEoBEcNÁ PoJlsŤoVNA' a.5.

Lešanská 7L76,14t 00 Praha 4 | Tel.: 224 948 473, 800 130 649
E-mail: info @ halali.cz I www.halali.cz

Skupinová pojistná smlouva č,. 24Do0060

o úrazovém pojištění dětí při provádění zájmové činnosti

Poiistitel:

HALALI, všeobecná pojištbvna, a.s.

se sídlem Jungmannova 32/25, LLs 25 Praha ].

lČ 6oL924o2
Spisová značka B 2224 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupená lng. Vladimírem Sládečkem, předsedou představenstva

a lng. Zdeňkem Santlerem, MBA, členem představensta

Bankovní spojení č.ú. : 129307 oLL/ oLoo
(dále jen pojišťovna)

a

Poiistník:

českomoravská myslivecká jednot a, z.s.

se sídlem Jungmannova 32/258, LLs 25 Praha 1

lČ: oO443L74
Spisová značka L4L14 vedená u Městského soudu v Praze
Zastoupená lng. Jiřím Janotou, předsedou myslivecké rady
a JUDr. Petrem Valenou, místopředsedou myslivecké rady
Ban kovní spojení č.ú. : 66300 tll oLoo
(dále jen Čnnm)

uzavrraJr

v souladu ve smyslu zákona č.89/20L2., občanský zákoník v platném znění

tuto





Skupinovou pojistnou smlouvu č. 24D00060

o úrazovém pojištění dětí při provádění zájmové činnosti

Rozsah pojištění a pojištěný

článek t

L. Na základě této smlouvy jsou pojištění všichni řádní členové Kroužků mladých přáte!

myslivosti a ochrany přírody, kteří jsou vedení v evidenci Čvlvtt (okresních

mysliveckých spolků) a to do věku L6 let.

Pojištěny nejsou podle této smlouvy osoby, které pojištěnou činnost vykonávají nebo
se jí jinak účastní v rámci plnění svých pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ní.

2. Pojistnou událostí je podle této smlouvy úraz pojištěného, který nastal po dobu trvání
pojištění při provádění pojištěné činnosti. Pojištění se vztahuje také na úrazy, které
pojištěný utrpí od okamžiku nastoupení přímé cesty z místa bydliště na určené místo
pojištěné činnosti až do doby přímého, bezprostředního návratu do místa bydliště.

3. Pojištění se vztahuje na činnost při:

- vycházkách do přírody za účelem poznávání života v přírodě,
- přednáškách, besedách a soutěžích, organizovaných pro pojištěné,

- návštěvách mysliveckých, kynologických, střeleckých, kulturně propagačních, či
jiných akcích a výstavách,

- sportovních závodech, střelbě ze vzduchovek,
- pomoci při budování údržbě a opravách mysliveckých zařízení a pomoci péči o zvěi'

pokud tato činnost je organizována a prováděna pod dozorem dospělého č|ena

Čvltvl nebo jiné, Črrnvu pověřené osoby.

počátek a konec pojištění

článek z

I. Pojistné období je L2 měsíců od počátku pojištění.

Pojistné částky

č!ánek g

1'' Utrpí-|i pojištěný při provádění činnosti úraz, je pojišťovna povinna vyplatit mu

v případě smrti následkem úrazu..........50.000,-Kč

2. Za trvalé následky úrazu příslušné procento z pojistné částky, maximálně však
.......70.000,-Kč





3. Za dobu nezbytného léčení způsobeného úrazem příslušné procento z pojistné částky,

maximálně však......40.000,-Kč

4. Pojištění se týká pojistných událostí, pokud vzniknou na území ČR.

5.

6. Za dobu nezbytného léčení způsobeného úrazem příslušné procento z pojistné částky,

maximálně však......40.000,-Kč

7. Pojištění se týká pojistných událostí, pokud vzniknou na území ČR.

Výše pojistného a jeho úhrada

článek +

L. Roční pojistné za každého pojištěného činí 50,-Kč.

2. Čvvtl oznámí pojišťovně počet pojištěných vždy podle evidenčního seznamu a úhrn
pojistného poukáže na účet pojišťovny č.ú. L293a7011/0100.

oznámení pojistných událostí

čtánek s

1'. Pojistná událost musí b'ýt oznámena u pojišťovny bez zbytečného prodlení, a to na
příslušném formuláři pojišťovny ,,oznámení úrazu". Tyto formuláře jsou k dispozici na

www.halali.cz. hlášení škod. Za pojištěného oznamuje pojistnou událost jeho zákonný
zástupce.

2. Pojistnou událost uplatňuje pojištěný prostřednictvím Čutvtl (okresních mysliveckých
spolků), která na ťskopise potvrdí, že pojištěný by!v okamžiku pojistné události řádným
členem Kroužku mladých přátel myslivosti a ochrany přírody, a že k pojistné události
došlo při provádění pojištěné činnosti.

3. Pojistné plnění poukazuje pojišťovna zákonnému zástupci pojištěného.

Společná a závěrečná ujednání

článek s

1'. Pojištěný a Čtvtvl jsou povinni sdělit pojišťovně veškeré údaje související s pojištěním.
2. Pro vztahy mezi pojišťovno a ČuMJ, neupravené touto smlouvou platí,,Všeobecné

pojistné podmínky" pojištbvny, resp. Přís!ušná ustanovení občanského zákoníku.
3. Pojistné období je po dobu jednoho roku od uzavření.
4. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
5. Pro výpověd'této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku. Lze ji též

zrušit vzájemnou dohodou.
6. Smlouvou se nahrazuje dosavadní smlouva č. 41-00005-03 uzavřená mezi pojišťovnou

a Čtvul dne L7.t2.2Oo2.
7 ' Tato smlouva nab'ývá účinnosti dnem L.1'.2o25.





'v 
P.rr" dn"

HAIÁL!, všeobecná poiišťovna, a.s. českomoravská myslivecká jednota,z.s.

lng. lří Janota

předseda myslivecké rady

JU Petr Val

místopředseda myslivecké rady

lng. Vladimír Sládeček

předseda představenstva

lng. eněk Santler, MBA

člen představenstva

ý




